
Stadtverwaltung Schmölln, Markt 1 , 04626 Schmölln

Angebotsauswertung 

Jahr : 2020

Bereich: IG Nitzschka Schmölln

BV: Grünordnung für den Ausbau eines Abwassertrennsystems

LOS 1: Grünordnung

Art der Ausschreibung: öffentliche Ausschreibung

Vergabevermerk

Datum: 15.09.2020

Plazierung Bieter

Angebot brutto 16 % 

MWSt. Angebots Datum

1

Jähler Baumschule                                            

Sommeritzer Straße 61                                                                         

04626 Schmölln 36.215,78 €                07.09.2020

2

Grimm Landschaftsbau                                       

Pohlitzer Straße 15                                            

07552 Gera 37.053,82 €                02.09.2020

3

AZ Landschaftsgesatalltung Ronneburg GmbH                  

Heidelbergweg 8                                     07580 

Ronneburg 48.625,88 €                04.09.2020

4

David Jähler                                               

Ronneburger Straße 88a                                                                           

04626 Schmölln 51.734,89 €                07.09.2020

Im Rahmen einer öffentlichen Ausschreibung haben 4 Bewerber ein Angebot abgegeben.

Dem wirtschaftlichsten Bieter ist der Zuschlag zu erteilen

kostengünstigster Bieter:

Jähler Baumschule                                            

Sommeritzer Straße 61                                                                         

04626 Schmölln 36.215,78 €                

Bauamt Schmölln, Ralf Liebisch

Die öffentliche Ausschreibung umfasst im Wesentlichen die 

Ersatzpflanzungen am Sportplatz Großstöbnitz als Ausgleichsmaßnahme 

zum BV Ausbau eines Abwassersystems im IG Nitzschka.

15.09.2020


